
UCHWAŁA NR XII/88/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1774) Rada Gminy Świątki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki gruntu, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Jankowo,  gmina 
Świątki, jako działka nr  44/1 o powierzchni  373 m2, stanowiącej własność Gminy Świątki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 14739927-F3B2-4A06-81CE-B51A340F3795. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel działki sąsiadującej z działką nr 44/1 wystąpił z wnioskiem o zakup w/w

działki, na której znajduje się budynek garażowy stanowiący jego własność.

Wnioskodawca nie ma możliwości przeniesienia budynku na swoją działkę, ponieważ

posiada tylko działkę siedliskową o powierzchni 351m2. Nabycie działki nastąpi na poprawienie

warunków zagospodarowania działki przyległej.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 14739927-F3B2-4A06-81CE-B51A340F3795. Uchwalony Strona 1




